



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۲

۲ روزنامه در یک روزنامه

۸ صفحه روزنامه (صبح) و ۸ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)
www.2rooznameh.com

بهارستان

چهارشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۲ و ۲۰ ربيع الاول ۱۴۳۵ سال نهم - شماره ۱۲۳۰
Wednesday • 22-Jan-2014 • Vol.9 • No.1230

مناقصه

آغاز بررسی لایحه بودجه از ۸ تا ۲۲ بهمن ماه جاری

بررسی لایحه بودجه سال ۹۳ کل کشور در صحن علنی مجلس تا ۲۲ بهمن به پایان می‌رسد. به گزارش ملت، به درخواست اعضای کمیسیون تلفیق مجلس برای پیشبرد بررسی لایحه بودجه در این کمیسیون، امروز (چهارشنبه) مجلس جلسه علنی نخواهد داشت، تا این کمیسیون بتواند لایحه بودجه سال ۹۳ کل کشور را برای بررسی تا هفته آینده تقدیم مجلس کند. بر این اساس تا روز یکشنبه ۴ بهمن ماه به کمیسیون تلفیق مهلت داده شده که لایحه بودجه ۹۳ را برای ارائه در صحن به هیأت ریسه ارائه کند تا پس از ۴۸ ساعت این لایحه چاپ و در اختیار نمایندگان قرار گیرد. قرار است اگر تا روز یکشنبه ۴ بهمن ماه لایحه بودجه ۹۳ به دست هیأت ریسه مجلس رسید از روز سمنشنبه ۸ بهمن ماه روند رسیدگی به آن در صحن علنی آغاز شود.

لاریجانی از مصباحی مقدم درخواست کرد

ارایه گزارش تلفیق به صحن مجلس تا هفته آینده

رییس مجلس شورای اسلامی از رییس کمیسیون تلفیق مجلس درخواست کرد تا جلسات کمیسیون تلفیق را در نوبت صبح تا شب به گونه‌ای مدیریت کند تا گزارش این کمیسیون هفته آینده به صحن مجلس برسد. به گزارش مهر، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی علی لاریجانی در صحن علنی گفت: از آن جا که لازم است کمیسیون تلفیق با سرعت بیش‌تری کار بررسی بودجه را انجام دهد و با توجه به این که در شرایط فعلی این کمیسیون به بررسی بخش هزینه‌ای بودجه رسیده و این مسایل به‌طور جدی مطرح است، جلسه علنی مجلس رایحه کمیسیون تلفیق اختصاص دادیم. وی افزود: البته کمیسیون‌های تخصصی دیگر هم می‌توانند از این فرصت استفاده کرده و کارهایی را که از قبل بر زمین مانده، انجام دهند. رییس مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: از آقای مصباحی مقدم درخواست می‌کنم که این موضوع را به خوبی مدیریت کرده تا اعضای کمیسیون تلفیق از صبح تا شب وقت بگذرانند و بودجه را به نتیجه برسانند.

رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس خبر داد

بررسی فساد ۶۵۰ میلیون یورویی در کمیسیون اصل ۹۰

رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: پس از شکایت آقای توکلی به این کمیسیون در مورد فساد ۶۵۰ میلیون یورویی، بررسی این موضوع در دستور کار کمیسیون اصل ۹۰ قرار گرفت. به گزارش تسنیم، محمدعلی پورمختار رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی رانت ۶۵۰ میلیون یورویی در بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت، گفت: پس از ارائه شکایت آقای توکلی به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس پیگیری این تخلف در دستور کار کمیسیون قرار گرفت، البته آقای توکلی نامهای هم به رییس مجلس در این زمینه داده بود که آقای لاریجانی هم نامه را به برای پیگیری به کمیسیون اصل ۹۰ از جاع داد. وی ادامه داد: کمیسیون اصل ۹۰ نیز قرار است در اولین فرصت از وزیر و مسؤولان وزارت صنعت، معدن و تجارت دعوت کند تا در یک جلسه حضوری توضیحات خود را در این باره ارائه دهند که این مدعویین تا شخص وزیر صنعت یا معاونت مربوطه خواهد بود.

نماینده ملایر در مجلس

مسوولان کاری نکنند لقب شاه سلطان حسین در کارنامه شان کد شود

نماینده ملایر در مجلس شورای اسلامی با بیان این که مسؤولان به تاریخ ۱۰۰ سال اخیر ایران و معادلات و تفاهات خوب دقت کنند تا لقب شاه سلطان حسین را در کارنامه خود حک نکنند، گفت: مسؤولان کاری نکنند که فردای تاریخ شرمند شونده باشند. باید مراقب حمایت‌های چک استراو هم باشیم که این موضوع حکایت «رویه پیر شد عابد و زاهد و مسلمان» است. به گزارش مهر، احمد آری‌نژاد نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی در بخشی از نطق مناس دستور خود در جلسه علنی مجلس با اشاره به مذاکرات ژنو گفت: ملت ایران تحمیل‌های توپخانه‌مه ژنو را اطمانه می‌دانند.

کوتاه اقتصادی

رییس اتحادیه واردکنندگان دارو مطرح کرد

تثبیت و کاهش قیمت دارو در ۶ ماه آینده

رییس اتحادیه واردکنندگان دارو با اشاره به این که قرار است طبق توافقات انجام شده حساب‌های معینی در بانک‌هایی در اروپا و آمریکا به انجام مبادلات مالی واردات داروی ایران اختصاص داده شود، گفت: در صورت تحقق این کار هزینه واردات دارو کاهش خواهد یافت. به گزارش ایسنا، ناصر ریاحی با اشاره به این که هم‌اکنون عمده مبادلات مالی مربوط به واردات داروی ایران از طریق هالک بانک ترکیه انجام می‌شود، اظهار کرد: با گشایش حساب‌هایی در بانک‌های اروپا و آمریکا می‌توان از این پس از طریق این حساب‌ها پول فروشندگان دارو به ایران را به سرعت به حساب آن‌ها واریز کرد و به این ترتیب برخی هزینه‌های تحمیل شده حذف می‌شوند.

او با اشاره به این که مشکلات ایجاد شده برای هالک بانک ترکیه در چند هفته گذشته از جمله بازداشت مدیرعامل این بانک به اتهام فساد مالی تأثیری بر انجام مبادلات مالی واردات داروی ایران نداشت، عنوان کرد: علاوه بر هالک بانک، اخیراً یک بانک چینی هم پیدا شد که قبول کرده به عنوان جایگزین هالک بانک بخشی از مبادلات مالی واردات داروی ایران را انجام دهد. البته امیدواریم این کار به زودی توسط بانک‌های اروپایی و آمریکایی انجام شود.

او افزود: در آغاز تدریجی رفع تحریم‌ها باعث خوش‌بینی در بین واردکنندگان دارو شده است. البته هنوز تأثیر این توافقی به صورت واضح خود را نشان نداده اما امیدوارم ظرف یکی دو ماه آینده مبادلات مربوط به واردات داروی ایران با سرعت بیش‌تر و هزینه کمتری انجام شود.

وزیر اقتصاد

دولت به دنبال سود در قبال ارایه بیمه نیست

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اعلام این که دولت در ارایه خدمات بیمه‌ای به دنبال کسب سود نیست، گفت: افزایش توان تولید در کشور، محور برنامه‌های راهبردی قرار گرفت.

به گزارش مهر، علی نظری‌نیا در مراسم معارفه رییس و اعضای جدید هیأت مدیره بیمه ایران گفت: حرکت بیمه‌ها باید به گونه‌ای باشد که با ایجاد فضای امن اقتصادی همراه با کاهش ریسک سرمایه‌گذاری و فعالیت‌های تولیدی، زمینه افزایش تولید و به دنبال آن افزایش اشتغال و رفاه و در نتیجه، افزایش درآمدهای پاک مالیاتی را فراهم کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: در همین راستا، هدف‌گذاری کلان‌ما افزایش توان تولید کشور به عنوان ریشه اصلی و در زمان همه ناآرامیانی‌های اقتصادی کشور است که این امر هم چنان‌چه گفته شد، جز در سایه توسعه صنعت بیمه و نقش آفرینی آن به عنوان یکی از عوامل اصلی در بهبود امنیت فضای کسب و کار و افزایش بهره‌وری در اقتصاد، میسر نیست.

وی با اشاره به این که در اکثر کشورهای دنیا صنعت بیمه به بخش خصوصی واگذار شده است، نحوه انتظاری که در کشور ما از بیمه ایران وجود دارد را عامل اصلی دولتی ماندن بیمه ایران تاکنون ذکر کرد و گفت: بیمه ایران باید تلاش خود را معطوف به آن بخش از خدمات کند که سایر شرکت‌های بخش خصوصی انگیوه لازم برای قبول مسؤولیت در این حوزه را ندارند.

عضو کمیسیون صنایع مجلس خبر داد

یارانه ۶۰۰۰ میلیارد تومانی به واحدهای پتروشیمی بازدهی ندارد



عضو کمیسیون صنایع مجلس با اشاره به قیمت ۳۰۰ سنتی خوراک پتروشیمی‌ها در حال حاضر گفت: سالانه ۶ هزار میلیارد تومان یارانه به پتروشیمی می‌دهیم که هیچ بازدهی ندارد. مؤید حسینی صدر نماینده مردم خوی و عضو کمیسیون صنایع و معدن مجلس شورای اسلامی با اشاره به سؤال خود از بیژن زنگنه وزیر نفت پیرامون قیمت خوراک پتروشیمی‌ها اظهار داشت: با توجه به تعطیلی یک جلسه از کمیسیون در این هفته قرار شده سؤال بنده از وزیر نفت هفته بعد در دستور کمیسیون قرار گیرد.

وی درباره قیمت خوراک پتروشیمی‌ها تصریح کرد: در کمیسیون صنایع این موضوع مطرح و قیمت آن ۱۵ سنت تصویب شد اما لای‌های قدرتمندی وجود دارد که می‌خواهند اجازه ندهند این قیمت تصویب شود. واقعیت این است که در هیچ کدام از کشورهای منطقه این قیمت کمتر از ۱۲ سنت نیست. عضو کمیسیون صنایع مجلس با بیان این که متأسفانه جوسازی خیلی سنگینی بر روی این موضوع در حال انجام است گفت: به هر حال عده‌ای که منافع آن‌ها در خطر است، در حال بازیگری و صحبت با تک تک نمایندگان هستند و امیدوارم که به نمایندگی اطلاعات غلط ندهند و حقیقت برای آن‌ها روشن نشود تا از حقوق ملت دفاع کنند. حسینی صدر با اشاره به قیمت خوراک پتروشیمی در کمیسیون خاطر نشان کرد: در حال حاضر که ما قیمت خوراک پتروشیمی‌ها را در کمیسیون ۱۵ سنت تصویب کردیم این افراد به ما می‌گویند که در منطقه این قیمت بین ۸ تا ۹ سنت است در حالی که در هیچ کدام از کشورهای منطقه قیمت آن کمتر از ۱۲ سنت نیست. همین افراد سال گذشته می‌گفتند که قیمت خوراک پتروشیمی‌ها مجانی است در حالی که حالا این افراد این‌طور نیست.

عضو کمیسیون صنایع و معدن مجلس در ادامه اظهار داشت: این

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی

اتاق بازرگانی از ترکیب مجامع بنگاه‌های اقتصادی در حال واگذاری حذف شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: کمیسیون متبوعش اتاق بازرگانی را از ترکیب مجامع بنگاه‌های اقتصادی در حال واگذاری حذف کرده تا واگذاری‌ها دچار اختلال نشود.

به گزارش تسنیم، غلامرضا کاتب سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران به تشریح آخرین مصوبات این کمیسیون در روزهای اخیر اشاره کرد و گفت: بررسی بخش‌های هزینه‌ای لایحه بودجه ۹۳ در حال حاضر در دستور کار کمیسیون تلفیق مجلس قرار دارد که در ادامه آن رسیدگی به بخش‌های هزینه‌ای، نحوه واگذاری اصل ۴۴ قانون اساسی مشخص شد. وی افزود: براساس لایحه بودجه اصل، می‌بایست ۳۷ هزار میلیارد تومان سهام واگذار می‌شد که در لایحه اصلاح بودجه ۹۲ به این مبلغ به ۲۵ هزار میلیارد کاهش یافت ولی تا جایی که بررسی می‌کردیم، عملکرد بیش از هزار میلیارد تومان نبوده است. سخنگوی کمیسیون تلفیق در ادامه با بیان این که سهام عدالت یکی از مهم‌ترین بخش‌های واگذاری‌ها است، اظهار داشت: براساس قانون ۹۶ هزار میلیارد تومان باید به تعاونی‌های استانی واگذار می‌شده و سود سهام شرکت‌ها باید واگذار

آن این است که ما متوجه شدیم در بسیاری از مواقع حتی بول حاصل از صادرات آن‌ها نیز به کشور بازنگشته است.

عضو کمیسیون صنایع و معدن مجلس اضافه کرد: به هر حال ما کنه این خطر را قبول کردیم و طمع‌ب نشدیم و از حقوق ملت دفاع می‌کنیم، امیدوارم مسؤولین به این نکته توجه کنند و اجازه ندهند جو مجلس عوض شود. وی با بیان این که ما حساب کرده‌ایم قیمت خوراک پتروشیمی‌ها تا ۲۰۰ سنت از توجیه اقتصادی بسیار خوبی برخوردار است گفت: مشخص می‌شود که قیمت ۱۵ سنت کاملاً تخفیف داده شده است و به نفع پتروشیمی‌ها تمام می‌شود. حتی حاضریم اگر ۱۵ سنت نیز تصویب شود این قیمت را برای ۴ و ۵ سال تثبیت کنیم، اما این که خوراک پتروشیمی‌ها را مجانی استفاده کنند، ستم به کشور است و هیچ‌انسان با وجدانی نمی‌تواند این موضوع را قبول کند.

امکان سوءاستفاده افراد با نفوذ از ابهامات قانونی در بخش پتروشیمی

حسینی صدر در ادامه اظهار داشت: ششدها برای تعیین قیمت خوراک پتروشیمی‌ها قصد دارند فرمول پیچیده‌ای تعیین کنند و بگویند قیمت آن هر چه در قانون هدفمندی مشخص شده تعیین شود. در حالی که آن قانون تا حدی ابهام دارد و چگون این افراد نفوذ دارند از ابهام قانونی استفاده می‌کنند و اجازه نمی‌دهند که قیمت واقعی اخذ شود. وی اضافه کرد: پیشنهاد ما روشن است و در کمیسیون صنایع نیز با حضور کارشناسان مختلف مانند کارشناسان دولت، مرکز پژوهش‌ها، پتروشیمی‌ها و حتی کارشناسان مستقل این موضوع را بررسی کرده و قیمت ۱۵ سنت را تصویب کردیم و حتی اگر این قیمت در کمیسیون تلفیق نیز رای نیسآورد دوباره این موضوع را در صحن علنی مطرح می‌کنیم و در آخرین طرح دو فوریتی ارایه خواهیم کرد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی

اتاق بازرگانی از ترکیب مجامع بنگاه‌های اقتصادی در حال واگذاری حذف شد

قالب واگذاری‌ها خبر داد و افزود: محل هزینه کرد درآمدهای ناشی از واگذاری‌ها در قالب ۸ ردیف در لایحه بودجه مشخص شده است که با مصوبه خود رد دیون ایثارگران، جانیان‌زاد و آزادگان را در اولویت قرار دادیم و هیچ تصمیمی در مورد پرداخت نقدی یا قالب سهام دیون ایثارگران گرفته نمی‌انده مردم گرمسار با تشریح مصوبه کمیسیون متبوع در خصوص شرایط انجام تهاژ در سال آینده گفت: بدهی‌های دولت به شهرهای، تعاونی و شرکت‌های خصوصی به صورت تهاژ و در قالب فروش سهام باید انجام می‌گرفت، با مصوبه این کمیسیون هر گونه گردش تسکنی در راستای اجرای اصل ۵۲ باید به خزانه واریز شود و قیمت تهاژ نیز به هیچ‌وجه نباید از قیمت بورس کم‌تر باشد به این ترتیب جلوی فساد گرفته می‌شود و با شفافیت حسابرسی، انضباط مالی برقرار می‌شود. سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۳۹۲ با اشاره به آخرین مصوبه کمیسیون متبوعش گفت: ۳۰ درصد از فروش ععدان باید بهره مالکانه پرداخت کنند. ردیف در آمد این بخش ۸۰۰ هزار میلیارد تومان بود که در کمیسیون تلفیق به هزار میلیارد تومان افزایش داده شد. وی، طلب دولت از ناحیه واگذاری سهام عدالت را ۳۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.

اقتصاد کلان

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

بازار مسکن از رکود خارج می‌شود

مهندسان به هم نان قرض می‌دهند



مسؤولیت‌پذیری نیز باید باشند، بیان کرد: صلاحیتی که کارمند دولت به مهندس بدهد چه ارزشی دارد. نمی‌گویم کارفرمایان درجه‌بندی نشوند، اگر بحث صلاحیت می‌شود مفهوم این است که مسؤولیت انجام کار را پذیرفته و در برابر عواقب، مسؤولیت می‌پذیریم. به گفته وی، این همه خسارت وارد شده توسط افرادی صورت گرفته که صلاحیت آن‌ها توسط دولت تأیید شده است. وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به این که آقایان مهندس، مفهوم صلاحیت باید به نظام حرفه‌ای بازگردد، یادآور شد: زنجیره‌ای داریم که در آن همه به یکدیگر نان قرض می‌دهیم و در این صورت اتفاق بزرگی روی نمی‌دهد. آخوندی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر این که کار بدون رقابت به کسی ارجاع نمی‌شود، گفت: رقابت باید با آدم‌های هم‌سنگ و منصفانه برگزار شود و به دنبال ترک تشریفات مناقصه و مزایده نیستیم.

رقابت پذیری ایران ۲۰ به سقوط کرده است
رقابت‌پذیری ایران با ۱۱۲ شاخص اقتصادی با سایر

مدیر امور بین الملل شرکت ملی نفت ایران

تعلیق تحریم بیمه کمکی به افزایش صادرات نفت نمی‌کند

بشکه در روز نوسان دارد، تبیین کرد: با لغو این تحریم نمی‌توان انتظار داشت که صادرات نفت ایران در توافقت افزایش قابل توجهی پیدا کند. در همین حال محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در استانه لغو تحریم‌ها، گفت: ایران تأمین بیمه‌های نفت تأثیر قابل توجهی در روند صادرات نفت خام ایران نمی‌گذارد، وی با یادآوری این که در شرایط فعلی صادرات نفت خام ایران بین ۹۰۰ هزار تا بیش از یک میلیون

است. این مقام مسؤول با تأکید بر این که با لغو تحریم‌های بیمه‌ای محموله‌های نفتی ایران اشاراتی صورت گرفته است. مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر این که در این مرحله لغو تحریم‌ها کمکی به بهبود وضعیت صادرات نفت ایران نمی‌کند، تصریح کرد: در چند سال گذشته با افزایش تحریم‌های بین‌المللی، ایران به منظور صادرات محموله‌های نفتی خود به کشورهای مختلف و به ویژه مشتریان

خبر

وزیر نفت

افزایش صادرات گاز ایران به ترکیه در سال ۹۳ جدی شد

وزیر نفت ایران با سفر به ترکیه با وزیر انرژی و نخست وزیر این کشور دیدار کرد و در خصوص گسترش همکاری‌های تجاری در حوزه انرژی گفت‌وگو کرد.

به گزارش تسنیم، خرداد ماه سال ۱۳۷۵ بود که مقامات ایران و ترکیه، قراردادی ۲۵ ساله برای صادرات گاز ایران به این کشور امضا کردند. بر این اساس توافق شد که سالانه ۱۰ میلیارد متر مکعب گاز ایران به ترکیه صادر شود.

با احتساب این رقم، متوسط صادرات روزانه گاز ایران به ترکیه باید در مرز ۱۷ میلیون مترمکعبی در روز باشد که با صادرات روزانه گاز ۳۰ میلیون مترمکعبی و گاه ۲۵ میلیون مترمکعبی، رقم ۱۰ تا ۱۱ میلیارد مترمکعبی ۳۵ میلیون مترمکعبی در ترکیه در سال‌های گذشته محقق شده است.

اردیبهشت ماه سال جاری بود که رستم قاسمی، وزیر نفت وقت کشور، در حاشیه دیدار با وزیر توسعه ترکیه از توافقات طرفین برای افزایش صادرات گاز ایران به ترکیه خبر داد.

در این زمینه افزایش ظرفیت انتقال گاز با تکمیل خط لوله تهمر سراسری مد نظر بود اما با توجه به این که ظرفیت فعلی خط لوله انتقال گاز ایران به ترکیه بیش از ۳۰ میلیون مترمکعب در روز است، توافقات اولیه مبنی بر افزایش صادرات گاز ایران به ترکیه از ۳۰ میلیون مترمکعب به ۲۵ میلیون مترمکعب در روز بود.

پس از ۹ ماه، بیژن نامدار زنگنه در دیداری با وزیر انرژی و نخست وزیر ترکیه در خصوص گسترش همکاری‌های تجاری در حوزه انرژی گفت‌وگو کرد.

با توجه به این که هفته آینده رجب طیب اردوغان، نخست وزیر ترکیه به تهران سفر می‌کند، وزیر نفت اعلام کرد که مأمور شده تا پیش از این سفر، با وزیر انرژی ترکیه دیدار و گفت‌وگو کند.

زنگنه در این خصوص تصریح کرد: در این مذاکرات تصمیم‌های خوبی درباره روابط تجاری دو کشور گرفته و قرار شد تیم‌های دو طرف در روزهای آینده مذاکرات خود را در سطح جزییات ادامه بدهند تا در زمان سفر نخست وزیر ترکیه به تهران به نتایج مشخصی دست یابیم و تفاهنامه‌هایی در تهران به امضا برسد.

با توجه به این که وزیر نفت معتقد است که بخشی از پروژه‌های پارس جنوبی در سال ۹۳ به بهره‌برداری خواهد رسید و ترکیه خواهان افزایش حجم گاز صادراتی ایران به این کشور است، با مذاکرات جدید مقامات نفتی دو کشور و مذاکرات هفته آینده وزیر ترکیه در تهران، احتمال توافقی برای افزایش صادرات گاز ایران به ترکیه در سال ۹۳ جدی شده است.

دیپلماتیک

علیردانی درواکنش به رد قانون تشکیل سازمان مدیریت از سوی شورای نگهبان

فعالیت مجدد سازمان مدیری ت هزینه های دولت را کاهش می دهد

طراح طرح تشکیل سازمان مدیریت و برنامه ریزی و بهروری در باره رد قانون تشکیل سازمان مدیریت از سوی شورای نگهبان، گفت: بار مالی یکی از ایرادات مطرح شده از سوی شورای نگهبان برای احیای سازمان مدیریت و برنامه ریزی است اما باید توجه داشت با اجرای این طرح دو معاونت ریاست جمهوری ادغام می‌شود و به کاهش هزینه‌های دولت منتهی خواهد شد. به گزارش خانه ملت، محسن علیردانی افزود: از سوی شورای نگهبان چند ایراد به طرح احیای سازمان مدیریت و برنامه ریزی وارد شده که در این رابطه به عنوان نماینده کمیسیون اجتماعی مجلس در جلسه این شورا حضور یافتم و توضیحاتی ارائه داده‌ام. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس ششورای اسلامی تصریح کرد: دراصل اصل ۷۵ قانون اساسی باید رد آمد و هزینه‌های طرح‌ها و لایحه قانونی برای اجرای طرح‌ها در نظر گرفته شود که با توجه به این مهم در جلسه شورای نگهبان عنوان کردم که احیای سازمان مدیریت به دلیل ادغام دو معاونت و برنامه ریزی و نظارت راهبردی و هم چنین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری به کارمند و ساختمان اداری کم‌تری نیاز خواهد داشت و حتی می‌تواند هزینه‌های مالی دولت را نیز تقلیل دهد. علیردانی افزود: اصل ۱۴۴ قانون اساسی یکی از دلایل مطرح شده دیگر از سوی شورای نگهبان، برآورد مصوبه احیای سازمان مدیریت و برنامه ریزی است که بر این اساس مسؤولیت برنامه، بودجه و استخدامی بر عهده رییس جمهور است که باید توجه داشت قبل از تصویب طرح احیای سازمان مدیریت و برنامه ریزی به مجلس باید اداره قوانین مجلس و حقوقدانان بر جسته مذاکرات تخصصی در این زمینه انجام شده است.

سخنگوی اقتصادی دولت

تبصره ه دهمندی به مجلس ارایه می شود

سخنگوی دولت از ارایه تبصره دهمندی بارانه‌ها به کمیسیون تلفیق خبر داد. به گزارش خانه ملت، محمد باقر نوبخت گفت: تبصره دهمندی از سوی دولت به کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۳ تقدیم می‌شود. لازم به ذکر است، قرار است در تبصره دهمندی نحوه اجرای این قانون در سال آینده مشخص شود.

بارای مجلس

محکومان مالی بادرخواست محکوم له ممنوع الخروج می شود

با تصویب نمایندگان محکومان مالی با درخواست محکوم له ممنوع الخروج می‌شوند. به گزارش ملت، نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی لایحه نحوه اجرای محکومیت‌های مالی ماده ۲۵ لایحه را با ۱۶۰ رأی موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۳۰۲ نماینده حاضر در صحن تصویب کردند که براساس آن با تقاضای محکوم له، محکوم علیه ممنوع الخروج می‌شود. براساس ماده ۱۵ لایحه مرجع اجرا کنندنده رأی باید به تقاضای محکوم له قرار ممنوع الخروج بودن محکوم علیه را صادر کند. این قرار تا زمان اجرای رأی تا پذیرفته شدن ادعای اعسر محکوم علیه یا جلب رضایت محکوم له یا سپردن تأمین مناسب به قوت خود باقی است.

مرور زمان جبران خسارت را ابطال نمی کند



ماتده شیرپور – طرح های تحقیق و تفحص در مجلس هشتم سرانجام مناسب و مثبتی نداشت. در این دوره از مجلس ۵۰ طرح تحقیق و تفحص کلید خورد که از میان آن ها سرنوشت بسیاری هم چنان نامشخص مانده است. اعضای تحقیق و تفحص عنوان می کنند یکی از این عوامل غیر فنی، معضلی به نام لابی گری برای انجام نشدن و متمر ثمر نبودن طرح های تحقیق و تفحص است. تماس گرفتن با اعضای تحقیق و تفحص و تهدید اعضا هم چنین کم شدن پرونده ها و مستندات از موارد دیگری است که نمایندگان به عنوان علل ناکام ماندن تحقیقات از آن یاد می برند اما نکته قابل اهمیت این موضوع این است که هر زمان که تخلفات احتمالی اثبات شود متخلفان به همراه کسانی که در پنهان ماندن تخلفات همدستی کردند هر دو مسؤول جبران خسارت وارده از تخلفات صورت گرفته بوده و این مسؤولیت مشمول مرور زمان نمی شود.

عملکرد دولت در برنامه چهارم توسعه

گزارش مجلس در خصوص عملکرد دولت در برنامه چهارم توسعه را باید کلان ترین موضوع تحقیق و تفحص در مجلس هشتم دانست، گزارش کمی که رویای عملکرد اقتصادی دولت را به چالش کشید. احمدی نژاد، همواره در رأس دولت های نهم و دهم انتقادات بی شماری را متوجه برنامه های توسعه دانسته و تأکید می کرد که آن ها را قبول ندارد. تمذید یکساله برنامه چهارم توسعه توسط مجلس به دلیل تأخیر دولت در اجرای برنامه پنجم و تأخیر در تحویل لایحه بودجه سال ۹۰ تا سال ۸۹ تنها بخشی از نتایج نوع نگرش دولت به برنامه های توسعه بودند. گزارش تحقیق و تفحص از عملکرد دولت در برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ایران در تاریخ ۲۴ خردادماه سال جاری در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس به تصویب رسیده بود. شاید بیش ترین مشکلی که در این زمینه بیان می شد این نکته بود که مصوبات سفرهای استانی دولت در قالب اهداف و سیاست های برنامه چهارم توسعه گنجانده نشده است و این موضوعات در قالب موارد و طرح هایی در جلسات شورای برنامه ریزی و کارگروه اشتغال بیان و تصویب می شد.

همکاری نکردن دولت مهم ترین ضربه بود

فرهاد دلق پوش عضو کمیته تحقیق و تفحص آن دوره در درباره عملکرد دولت به «**مناقصه**» می گوید: تحقیق و تفحص از آن گان ها و موارد دولتی بیش ترین اصطلاحا کار را ایجاد می کرد.

فضای مجلس هشتم طوری بود که استقلال را از نماینده گرفته و دست و پای او را برای انجام وظایف قانونی می بست چرا که رییس دولت نهم و دهم به صراحت اعلام می کرد که مجلس در رأس امور نیست و وی افزود: بر همین اساس تحقیق و تفحص از عملکرد دولت در قانون چهارم توسعه شکل گرفت اما متأسفانه بخش ها و ادار ههای دولتی در این زمینه هیچ کمکی نکردند و هر بار مشکلی به وجود می آوردند تا زمان از دست برود و در نهایت روند کار مشمول مرور زمان شده و آن ها بتوانند نماینده را خسته کنند. دلق پوش تصریح می کند: اتفاقات زیادی در پرونده های تحقیق و تفحص که از زیر مجموعه های دولتی صورت می گرفت رخ می داد، مهم ترین آن ها تهدید یا امتیاز دادن به افراد برای منصرف شدن از ادامه تحقیقات بود که در ایسن پرونده هم اتفاق افتاد. وی این نکته را هم مجددا تأکید می کند که فشارهای مختلفی از نواحی مختلف به نماینده می آوردند تا استقلال کاری او را از بین ببرند و با ایجاد کردن حواشی مختلف سعی می کردند نمایندگان را از ادامه دنبال کردن پرونده های تحقیق و تفحص منصرف کنند که در جریان این پرونده نیز اتفاق افتاد.

ناکامی تفحص از تربیت بدنی

تقاضای تحقیق و تفحص مصطفی کواکبیان

نماینده مردم سمنان در مجلس شورای اسلامی از سازمان تربیت بدنی در سوم شهریورماه سال ۸۸، با ۱۳۴ رأی موافق، ۶۳ رأی مخالف و ۱۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۲۰ نماینده حاضر در صحن علنی مجلس به تصویب رسید. مهم ترین دلایل تفحصی بنابر آن چه که تقاضاکننده در صحن در رابطه با آن اعلام کرد، «عملکرد ضعیف در المپیک یکن» و «ضعف در توزیع اعتبارات» بود. اگر چه ۴۰ روز پس از تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از سازمان تربیت بدنی، در کمیسیون فرهنگی مجلس ۱۵ عضو هیأت تحقیق و تفحص انتخاب شدند اما با گذشت بیش از چند سال از تصویب تقاضا در صحن، از نتایج این تفحص خبری نشد و بعد هم که کلایین پرونده به خاطره پیوست.

تماس هایی برای ادامه ندادن

جواد آریسن منش یکی از اعضای تحقیق و تفحص از سازمان تربیت بدنی زمان علی آبادی، به «**مناقصه**» می گوید: یک مجموعه عواملی دست به دست هم خواهد داد تا پرونده های تحقیق و تفحص به نتیجه مطلوب نرسد، اولین مورد مهم این است که کسانی که درخواست تحقیق و تفحص می دهند، باید کار را به عنوان متولی بین خودشان تقسیم کنند تا پرونده به سرانجام برسد، اطلاعات موجود باید توسط دستگاه ها به مجلس ارجاع داده

رییس تفحص استعفا داد و گزارش نصفه و نیمه ای در صحن قرائت شد. آریسن منش خاطرنشان کرد: بارها و بارها از طرف افرادی با من در این ارتباط تماس گرفتند، آن ها مسؤولان دولتی بودند که می شناختمشان و از من می خواستند کار را ادامه ندهیم.

تحقیق و تفحص از شستا به کجارسید؟

از خردادماه سال ۸۹ پس از کش و قوس های فراوان و انتقادات نمایندگان مجلس به عملکرد تأمین اجتماعی طرح تحقیق و تفحص از سازمان تأمین اجتماعی، بازنشتستگی کشوری و شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شستا) کلید خورد و در مجلس هشتم ناتمام ماند.

رییس کمیته تحقیق و تفحص با تحویل گرفتن پرونده فرصت سوزی کرد

در همین راستا سید محمدعلی موسوی مبارکه نیز گفت: شهادت برای تحقیق و تفحص از تأمین اجتماعی و سازمان بازنشستگی شکل گرفت که بر این اساس محجوب رییس کمیته اجتماعی تحقیق و تفحص، زنجانی رییس کمیته شستا و منصوری رضی ریس کمیته بازنشستگی، وی افزود: در این راستا زنجانی بسیاری از تخلفات شستا را به ما ارائه داد، اما با توجه به این نکته که عده ای در این پرونده همکاری می کردند و هیأت ریسه با موضوع به درازا کشید و همان شد که عده ای می خواستند، موسوی مبارکه تصریح می کند: در ادامه بین اعضای کمیته تحقیق و تفحص مشکلات و اختلاف نظرهایی به وجود آمد چرا که رییس تحقیق و تفحص خودش برای تحقیق نیامد و بعد می خواست پرونده ها را تحویل بگیرد که این کار را انجام داد و زمان از دست رفت. وی با اشاره به این نکته که از پرونده چیزی مفقود نشده بود، خاطرنشان کرد: اما با اهمال کار ی های عمدی و سهوی این رونده با وجودی که ما مدارک خوبی را برای آن جمع آوری کرده بودیم به نتیجه نرسید و در مجلس هشتم مبهم ماند. نکته مهمی که در همه این پرونده ها مشهود بوده و قوانین کشوری درباره این مقرر است این است که هر زمان که تخلفات احتمالی پرونده های مذکور با هر پرونده دیگر این چنینی ثابت شود متخلفان آن، چه آن هایی که تخلف کردند و چه آن هایی که در نهان ماندن تخلفات نقش داشتند بر حسب مورد محاکمه شده و مسؤول جبران خسارت وارده هستند.

ایران ششهر

عرضه ۲۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت پارس جنوبی

مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر اینس که فرایند انتشار اوراق مشارکت صنعت نفت طولانی است، یادآور شد: انتخاب و توافق با بانک عامل برای انتشار این اوراق و تصویب لیست پروژه های صنعت نفت از سوی شورای اقتصاد از جمله پیچیدگی های موجود در روند انتشار اوراق مشارکت ریالی است.

وی گفت: با توجه به فرصت کوتاهی که تا پایان امسال باقی مانده است، پیش بینی می شود تنها بخشی از اوراق مشارکت مورد تصویب هیات دولت در سال جاری برای صنعت نفت منتشر و باقیی آن در سال آینده عرضه شود.

براساس اعلام مدیریت برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران، کارگروه اولویت بندی و غربالگری طرح ها و پروژه های سرمایه ی شرکت ملی نفت ایران تشکیل شده است، این کارگروه با هدف استفاده بهینه از منابع سرمایه گذاری موجود و جلوگیری از تصویب و اجرای طرح ها و پروژه های بدون توجیه فنی و اقتصادی یا بدون اولویت اجرایی و عملیاتی، در حال فعالیت است.



مناطق مر کزی و مهندسی و توسعه نفت (متن) از اوراق مشارکت تصویب شده سال جاری رایب تربیت ۱۰ هزار میلیارد ریال، ۱۰ هزار میلیارد ریال، ۷ هزار میلیارد ریال و ۳ هزار میلیارد ریال اعلام کرد.



طرح احداث متروی پردیس فعال شده است



وی تصریح کرد: خوشبختانه طرح متروی پردیس در حال حاضر فعال شده و در مرحله تکمیل نقشه های اجرایی هستیم. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس افزود: جلسات مکرری در شرکت عمران شهرهای جدید در این زمینه برگزار می شود و هدف ما این است که بتوانیم با نظر مساعدی که وزارت راه و شهرسازی دارد، برای ایمن

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس گفت: طرح احداث متروی پردیس در حال حاضر فعال شده و در مرحله تکمیل نقشه های اجرایی هستیم. سیدمهدی هدایت در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در ارتباط با متروی پردیس اظهار داشت: در این دوره ۱۳ پروژه عمومی، موضوع مترو از اهمیت بالایی برخوردار است. وی تصریح کرد: وزارت راه و شهرسازی در این رابطه تأکید دارد که مشکلات حمل و نقل برون شهری پردیس را از طریق مترو رفع کنیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس اضافه کرد: برای این موضوع، خوشبختانه نظرس جدی داریم و با بخشی از سرمایه گذاران وارد مذاکره شده ایم. هدایت ادامه داد: متروی پردیس در گذشته نیز جزو دستور کارهای شرکت عمران شهر جدید پردیس بوده ولی بنا به دلایلی در مقطعی پیگیری در این خصوص صورت نگرفت.

راه اندازی و ایجاد فازهای جدید در پتروشیمی جم

مدیرعامل پتروشیمی جم از راه اندازی و ایجاد فازهای جدید در پتروشیمی جم خبر داد. به گزارش خبرنگار ی فارس، محمد هاشم زاده در نشست با معاونین و مدیران ارشد پتروشیمی جم اظهار داشت: پتروشیمی جم از مجموعه های مهم پتروشیمی در کشور است و از همه فرصت ها برای تعالی مجموعه عظیم جم استفاده می کنیم. وی افزود: با روی کار آمدن دولت تدبیر و امید و رویکرد وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قائم مقام ایشان دکتر فیروزآبادی و حمایت هایی که به عمل می آورد از همه فرصت های فراور در راستای تعالی شرکت استفاده خواهیم کرد. مدیرعامل پتروشیمی جم خاطر نشان کرد: بی شک پتروشیمی جم از شرکت های موفق و پیشرو در صنعت پتروشیمی کشور است و حضور مهندس زنگنه برای مجموعه وزارت نفت و صنایع وابسته به آن را فرصت می دانیم و مدیریت مهندس شمعی مقدم می تواند صنعت پتروشیمی را در کشور به رشد و بالندگی برساند. هاشم زاده اضافه کرد: باید از ظرفیت ها استفاده کنیم تا بتوانیم با ارتقای مجموعه کنونی و بهره گیری از توان مدیران با تجربه ای که در این مجموعه داریم، بتوانیم در عرصه های اقتصادی و بازارهای جهانی همگام با سیاست های دولت تدبیر و امید خود را افزایش دهیم. وی از راه اندازی و ایجاد فازهای جدید در پتروشیمی جم خبر داد و گفت: تلاش می کنیم با راه اندازی و ایجاد فازهای جدید بتوانیم نقش مؤثری در اقتصاد کشور و دنیا داشته باشیم و در این راه دست همکاری و نیاز به سوی تک تک شما عزیزان دراز می کنیم. مدیرعامل پتروشیمی جم تأکید کرد: صنعت پتروشیمی در مسیر رشد و تعالی قرار دارد و باید در این مسیر نهایت توان و ظرفیت خود را به کار بندیم.



هزینه کرد ۲۰میلیارد ریالی برای پروژه های دهه فجر شهرداری بیرجند

شهردار بیرجند گفت: ۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای بهره برداری از پروژه های شهرداری بیرجند هزینه شده است. عباسعلی مدیح در گفت وگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: تمامی دستاوردهای امروز ملت ایران در سایه انقلاب اسلامی و به برکت خون شهدا و آرمان های امام خمینی (ره) و منویات و تدابیر رهبری به دست آمده است که باید قدردان نظام باشیم. وی با بیان این که به مناسبت دهه فجر شهرداری بیرجند برنامه های مختلف و جامعی را در دست اجرا دارد، گفت: در این دهه ۱۳ پروژه عمرانی و فرهنگی در سطح بیرجند اجرا می شود. شهردار بیرجند با اشاره به مهم ترین و شاخص ترین پروژه های قابل افتتاح در این دهه، تصریح کرد: افتتاح ساختمان اداری امور متوفیان بهشت متقین، نصب تلویزیون بزرگ شهری در میدان آزادی بیرجند، مرمت و بهسازی قلعه بیرجند و اسفالت ۱۰ هزار هکتاری ورودی مهرشهر از جمله پروژه های شاخص شهرداری هستند. مدیح اجرای زمین ورزشی واقع در طرح فرزنان، استاندارد دساری و تجهیز شهر بازی، اصلاح هندسی تقاطع آوینی، پونه نازنج، تملک، بازگشایی، و نوسازی و اسفالت بلوار بقیعآ... را از جمله پروژه های دهه فجر شهرداری بیرجند برشمرد. وی ادامه داد: احداث دیوار ساحلی از بهشت متقین تا پل شاهرو، و اسفالت ۲۰ متری سبوم خیابان مدرس، احداث پایانه شرق ابتدای بلوار غفاری و احداث سایبان و بهسازی پایانه مرگزی از دیگر برنامه های شهرداری بیرجند است.

نامه وکیل اولیای دم ستار بهشتی به دادستان تهران

وکیل مدافع اولیای دم ستار بهشتی گفت که در اعتراض به صدور قرار منع تعقیب در مورد اتهام قتل عمدی متهم به قتل موکش، به دادستان تهران نامه نوشته است. گیتی پورقافل به ایستنا اظهار کرد: در پرونده قتل مرحوم ستار بهشتی، بازپرس قتل را شبهه عمد تشخیص داد و به نظرم این اشتباه بزرگی در پرونده بود. من به ایسن موضوع اعتراض کردم و پرونده به دادگاه رفت، ولی دادگاه نظر بازپرس مبنی بر شبهه عمد بودن قتل ستار بهشتی را تأیید کرد. وکیل مدافع اولیای دم ستار بهشتی، اظهار کرد: با توجه به این که قتل شبهه عمد در نهایت منجر به پرداخت دیه می شود و خانواده ستار بهشتی دنبال دیه نیستند، موافقت نکردند پرونده را پیگیری کنند. وی گفت: به همین دلیل ما یک نامه مفصل به دادستان تهران نوشتم و در آن گفتیم علی رغم همه مدارکی که در پرونده وجود داشته، قتل ستار بهشتی شبهه عمد تشخیص داده شده است و چون ما خواستار دیه نیستیم همه چیز را به ایند و اگذار می کنیم. این وکیل دادگستری در رابطه با پرونده سراج الدین میردامادی که پس از بازگشت به ایران در تابستان امسال تحت تعقیب قرار گرفته بود، گفت: روز ۱۸ دی ماه در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب جلسه محاکمه موکلم برقرار و طی آن اتهام تبلیغ علیه نظام به او تفهیم شد. وی گفت: رییس این دادگاه در این جلسه از پرونده نقض گرفت و آن را برای رفع نقض به دادسرای اوین بازگرداند.



سراج: فساد را باید در نطفه خفه کرد

رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: باید دست به دست هم دهیم که در مقابل افراد متخلف بایستیم، باید فساد را در نطفه خفه کنیم و با هماهنگی و همدلی اجازه ندهیم که فساد در جامعه نمایان شود. ناصر سراج در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل بازرسی گیلان، اظهار کرد: نظارت بر بازرسی ارجحیت دارد. اگر ناظر خوبی باشیم به هر حله بازرسی نمی رسیم، نظارت یعنی به هنگام و به روز بودن. وی افزود: طبق ماده ۱۷۴ قانون اساسی سازمان بازرسی زیر نظر رییس قوه قضاییه فعالیت می کند. سازمان بازرسی در واقع یازوی توانمند قوه قضاییه است که این امر اهمیت بازرسی را دو چندان می کند. سراج، نظارت را مقدم بر بازرسی عنوان کرد و گفت: ادر اک فساد در مردم و افکار عمومی زیاد است. طبق بررسی های انجام شده مردم هیچ گاه اشتباه نمی کنند و در کشان از موقعیت همواره صحیح است، بنابراین وظیفه ما این است که به دغدغه های مردم بپندشیم.

وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت بازرسی و جلوگیری از فساد تصریح کرد: تاکنون در این زمینه موفق نبوده ایم، مردم ما ز کمبود نمی نالند بلکه درد مردم از تبعیض است.

وی گفت: تمامی امکانات ما متعلق به مردم است. بنابراین باید با کار مضاعف قدر مردم را بدانیم و جوابگوی محبت مردم باشیم. سراج با تأکید بر تقدم کیفیت بر کمیت گفت: باید به پرونده های کیفی و دانه های درشت بیش از پرونده های کمی بپردازیم. همواره کیفیت اثربخش تر از کمیت است.

وی با اشاره به وجود پرونده های زمین خوری، جنگل خواری و دریا خوری در استان های شمسالی گفت: باید به پرونده های کیفی و دانه های درشت بیش از پرونده های جنگل ها و دریا را تصرف کنند و به نفع خود از آن بهره برداری کنند. اگر از منابع کشور حراست نکنیم باید جوابگوی آیندگان باشیم.

افتتاح ۳۵ پروژه سندج در دهه فجر با اعتبار ۲۰میلیارد تومان

معاون عمرانی فرماندار سندج گفت: تا امروز ۱۴ دستگاه دولتی پروژه های خود را برای افتتاح به فرمانداری اعلام کرده اند که در مجموع ۲۵ پروژه با اعتبار بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان را شامل می شوند. به گزارش خبرنگار ی فارس از سندج، حبیبآ... رضاعی در جلسه ستاد سامان دهی برنامه های دهه فجر این شهرستان که در محل فرمانداری برگزار شد، گفت: باید هر اداری که برنامه ای برای بهره برداری در دهه فجر دارد آن را به فرمانداری اعلام کند. وی افزود: تا امروز ۱۴ دستگاه دولتی پروژه های خود را برای افتتاح به فرمانداری اعلام کرده اند که در مجموع ۲۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان را شامل می شوند. معاون عمرانی فرماندار سندج تصریح کرد: بیش از ۱۵ میلیارد تومان از این اعتبارات مربوط به طرح های عمرانی بوده است و باقیی در سایر حوزه ها هزینه شده است. رضاعی با بیان این که برخی از نهادها هنوز لیست طرح های افتتاح شده در دهه فجر را ارسال نکرده اند، خاطرنشان کرد: شهرداری، اموراب و نوسازی مدارس در این زمره قرار دارند.



بهره برداری از ۴۷ طرح عمرانی دهه فجر در رضوانشهر

کارهای اجرایی ۴۷ طرح عمرانی و خدماتی شهرستان رضوانشهر پایان یافت و برای بهره برداری در دهه فجر امسال آماده شد. به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران، فرماندار رضوانشهر گفت: این طرح ها فضاهای آموزشی، ورزشی، اسفالت راه روستایی، گازرسانی است که ۱۱۰ میلیارد ریال از اعتبارات شهرستان را به خود اختصاص داده است. حمیدرضا امام پناهی از گازرسانی به ۶۷ روستای جلگه ای این شهرستان خبرداد و افزود: تا هفته دولت سال آینده تمامی روستاهای جلگه ای این شهرستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند.

تمدید قرارداد شرکت تعمیرات کشتی پرشیاهرمز بایزویکو

مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران از تمدید قرارداد اجاره شرکت تعمیرات کشتی پرشیاهرمز با مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزویکو) برای مدت ۱۵ سال خبر داد. به گزارش مارین نیوز، محمدحسین داجمر گفت: شرکت تعمیرات کشتی پرشیاهرمز در راستای حضور فعال و اثرگذار در بخش های مختلف دریایی موفق به تمدید قرارداد اجاره یارد تعمیرات متعلق به مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزویکو) به مدت ۱۵ سال شد. وی ادامه داد: با توجه به عملکرد مثبت شرکت پرشیاهرمز که موجب رضایت مالکان شناورها شده، انتظار می رود ادامه فعالیت این شرکت، ضمن ارتقای کیفیت خدمات تعمیراتی ارائه شده به کشتی ها سهم کشور از بازار تعمیرات منطقه را که در حال حاضر بسیار ناچیز است، افزایش دهد. مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به برنامه های راهبردی شرکت تعمیرات کشتی پرشیاهرمز اشاره کرد و افزود: اخذ نمایندگی خدمات پس از فروش تجهیزات دریایی از برنامه های راهبردی این شرکت در سال های پیش رو است. داجمر اظهار داشت: در کنار انجام تعمیرات اداری و اساسی انواع شناورها، اجرای پروژه راه اندازی ماشین آلات و تجهیزات و آزمایش دریایی شناورهای جدید از جمله فعالیت های شرکت پرشیاهرمز بوده که برای اولین بار در کشور توسط نیروهای ایرانی متخصص در حال انجام است.

ابطال مناقصه احداث بانک ملی شعبه بن مان ایرانشهر

به گزارش روابط عمومی بازرسی کل استان سیستان و بلوچستان در پی دعوت از بازرسان ایرانه کل، اسناد و مدارک مرتبط با موضوع مناقصه احداث بانک ملی شعبه «بزمان» بررسی که طی آن ایرانشهر مشاهده شد. موضوع طی نامه ی به اداره کل امور شعب اعلام شد که پس از برگزاری جلسات متعدد و ارایه تذکرات لازم در خصوص رعایت موارد فوق به اعضای کمیسیون مناقصه، در نهایت از سوی ایشان مقرر شد موارد فوق اصلاح و مناقصه موفق ماده ۲۴ قانون برگزاری مناقصات، تجدید باید. از ریالی ایسی این مناقصه در برآورد اولیه ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال بود.

معرفی ۳ مدیریت برتر استانی در فروش اموال تملیکی

قائم مقام سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی از رشد فروش بیش از ۹۲ درصدی اموال منقول و غیر منقول در ۹ ماهه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، حبیب... رشیدی گفت: در ۹ ماهه نخست سال جاری ۳۵۱ میلیارد ریال اموال غیر منقول و یک هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال اموال منقول توسط این سازمان در سطح کشور به فروش رسیده است که در مجموع به نسبت مدت مشابه سال گذشته ۹۲ درصد رشد را نشان می دهد. عضو هیأت مدیره سازمان اموال تملیکی در ادامه افزود: در فروش اموال منقول ۱۱۶ درصد و اموال غیر منقول ۴۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد داشتیم. وی خاطر نشان کرد: ۳ استان خوزستان، بوشهر و هرمزگان به ترتیب مقام اول تا سوم بیش ترین درصد تحقق فروش را طی ۹ ماهه سال جاری به خود اختصاص دادند.

آگهی فراخوان پیمانکار

موضوع: مناقصه شماره م ۹۲/۱۱۴/ش مربوط به تامین خدمات بازرسی فنی و آزمون های غیر مخرب (آلتراسونیک و رادار یو گرافی)

- ۲- داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه مورد نظر
- ۳- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ (۱۰۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال) و در صورت برنده شدن، ارائه ضمانت نامه حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد بار مالی کل پیمان
- ۴- دارا بودن گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح مربوطه
- مقتضیان واجد شرایط می توانند با ارائه معرفی نامه کتبی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱۳ جهت اعلام آمادگی و اخذ پرسشنامه از رزایی به دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق، واقع در مشهد - بلوار نیاز، مشهد، بلوار ارشاد، خیابان پیام، نبش پیام ۶، پلاک ۱۸، شماره تلفن: ۷۰۴۷۰۰ و تلفنکس ۷۰۴۷۳۲۲-۷۰ مراجعه و سپس پرسشنامه های تکمیل شده را تا تاریخ ۱۳۹۲/۱/۱۸ تحویل نمایند.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری پرند در اجرای مجوز شماره ۱۱۷۷ مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۱۱ شورای محترم اسلامی شهر پرند در نظر دارد نگهداری فضای سبز شهر پرند را از طریق مناقصه عمومی به صورت تهاثر به پیمانکاران دارای: ۱- رتبه ۱ فضای سبز (کشاورزی) از معاونت نظارت راهبردی ریاست جمهوری، ۲- رتبه ۵ سازمان پارکها و فضای سبز تهران یا رتبه سازمان نظام مهندسی و کشاورزی و منابع طبیعی و تجربه حداقل سه سال کار نگهداری فضای سبز در شهرهای یا شرایط ذیل واگذار نماید.

- ۱- موضوع مناقصه: نگهداری فضای سبز شهر پرند فازهای صفر، یک و دو
- ۲- محل اجراء پروژه: شهر پرند فازهای صفر، یک و دو
- ۳- مدت زمان اجرای پروژه: یکسال شمسی می باشد.
- ۴- مبلغ اجرای پروژه: مبلغ: ۴۰،۲۰۰،۰۰۰ ریال (چهل میلیارد و دوست میلیون ریال)
- ۵- مهلت و محل توزیع اسناد: محل دریافت اسناد واحد امور پیمانهای شهراری پرند می باشد تاریخ توزیع و عودت اسناد از روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۲۴ تا مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۳ می باشد.
- ۶- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۰،۱۰۰،۰۰۰ ریال (دو میلیارد و ده میلیون ریال)
- ۷- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: بازگشایی پاکات یاات باید وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۱۴ می باشد.
- ۸- شهرداری در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار است.
- ۹- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- ۱۰- هزینه ثبت در یافت اسناد مناقصه ۳۰۰،۰۰۰ ریال می باشد.

لازم به ذکر است در صورت عدم تمایل نفرت اول و دوم و سوم و چهارم در مناقصه به انعقاد قرارداد سیرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد، اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه ذکر گردیده و مقتضایان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران - ساوه، شهر جدید پرند، میدان بصیرت ساختمان شهرداری مراجعه یا با شماره تلفن ۰۵۹-۵۶۷۲۰۰-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

بهر روز کابوایی شهردار پرند

کارگران، زخم خوردگان قرار دادهای سفید!



این وجود برخی صاحب نظران اقتصادی بر این باورند که با شرایط کنونی حاکم بر بازار کار و نیاز شدیدی که حجم وسیع نیروهای جویای کار برای ورود به خرجه تولید و اقتصاد در خود احساس می کند نمی توان ضرورت وجود قراردادهای موقت کار را نادیده گرفت اما کارگران دل خوشی از بستن قراردادهای موقت و سفید امضای کار ندارند و هر لحظه نگران از دست دادن شغل و دستمزد ناچیز و پرداخت حق بیمه های نامنظمی هستند که به عنوان پشتوانه روز میاها به آن امید بسته اند. در همین رابطه رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی کشور با هشدار نسبت به گسترش قراردادهای موقت و سفید امضای کارگری می گوید: موضوع قراردادهای موقت و سفید امضای کار، امروز به یک دغدغه لاینحل برای کارگران تبدیل شده و امنیت و آسایش را از آنان سلب کرده است. بیش ترین کارگران قراردادهای موقت، جوانان هستند فتح... بیات با تأکید بر ضرورت حمایت وزارت کار از کارگران در برابر قراردادهای موقت و سفید امضای می گوید: عمده کارگران قراردادی موقت را جوانان تشکیل می دهند که بسیاری از آن ها با داشتن بیش از ۱۵ و حتی ۲۰ سال

یک استاد دانشگاه

درآمدهای بودجه ۹۳ غیر واقعی است

قیمت آن منطقی پیش بینی شده است. آری رقمی که به بودجه عمرانی اختصاص داده شده کفاف پروژه های عمرانی ناتمام را خواهد داد؟ نکته این جاست که تمام ۲ هزار طرح و پروژه را نمی توانیم اجرا کنیم. پس شرط عقل این است که بر حسب اولویت اقدام کنیم. یکی از عوامل اولویت این است که ۸۰ درصد آن تمام شده باشد. عامل دیگر این است که وقتی این پروژه ها به پایان می رسند، گریه را در اقتصاد باز کنند. در حال حاضر، پروژه هایی که انتخاب شده با توجه به بودجه ای که برای هزینه های عمرانی کنار گذاشته ایم منطقی به نظر می رسد. فراموش نکنید که در مجموع، ما در شرایط استراژیکی به سر می بریم. به نظر می رسد که اگر مذاکرات پیش رود وشفافیت بیش تری پیدا کند، می توانیم بعضی از ردیف ها را کاهش دهیم. این بودجه همگام با اقتصاد مقاومتی است و این ۳۷ هزار میلیارد تومان کفاف ۳ هزار پروژه را می دهد؟

در اسناد بین المللی، قانون کار و قانون اساسی کشورمان به این مسأله پرداخته و ضمانت اجرای خاصی برای آن در نظر گرفته شده است، چنان چه سازمان بین المللی کار (ILO) به عنوان یک سازمان بین المللی برتر در رابطه با این موضوع تأسیس شده و تاکنون مقاله نامه ها و توصیه نامه های متعددی جهت تغییر و تحول در حقوق کار و قانون کار در سطوح بین المللی به تصویب رسانده است. در اصل ۴۳ قانون اساسی کشورمان بر تأمین شرایط و امکانات کار، آزادی انتخاب شغل و جلوگیری از بهره کشی و سوء استفاده از کار تأکید شده است، در مواد ۷ تا ۳۲ فصل دوم قانون کار مصوب سال ۱۳۶۹ نیز به مسأله امنیت شغلی کارگران اشاره شده که با مطالعه اسناد سازمان بین المللی کار (ILO)، قانون اساسی و قانون کار ایران می توان به اهمیت ایجاد شغل برای آحاد جامعه، حفظ امنیت شغلی، رعایت جنبه های فردی و اجتماعی آن و اثرات سازنده ای که در برقراری امنیت و آرامش جامعه دارد، پی برد. به گزارش ایسنا، مقوله «امنیت شغلی» امروز به عنوان خط قرمز جامعه کارگری مطرح است و حفظ و صیانت از آن به یکی از نیازها و مطالبات مهم کارگران مبدل شده است. بسیاری از صاحب نظران بر این عقیده اند که اهداف اشتغال زایی، افزایش تولید و سرمایه گذاری در سایه سیاست های دو گانه و غلط و با ساختارهای نامناسب به ثمر نمی رسد مگر آن که قواعد مهم امنیت شغلی که دغدغه طیف گسترده ای از جامعه و بدنه تولید را تشکیل می دهد به عنوان یکی از حقوق قانونی کار مدنظر قرار گیرد، بر این اساس انتظاری می رود که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صیانت از نیروی کار و حفظ امنیت شغلی کارگران را با جدیت در دستور کار خود قرار دهد، هم چنین مجلس و دولت با همکاری و تعامل دوسویه در جهت اصلاح قانون کار و نواقص آن برآیند به خصوص موادی از قانون کار که متعارض با فلسفه حمایتی قانون کار است و در رأس آن ماده ۷ قانون کار و تبصره ۲ آن و با اهتمام در جهت تسهیل قوانین حمایتی و اتخاذ راه حل های منطقی به منظور تأمین شغلی و رفع نگرانی نیروی کار کشور، سیاست گذاری های منطبق با اصول بنیادین حقوق کار را لحاظ کنند.

خیر، یک سری از پروژه ها انتخاب شده اند. من معتقدم برای رسیدن به اقتصاد مقاومتی باید مسراع بپروژه ها برویم و برای اجرای این پروژه ها تا جای ممکن با نگاه به داخل کشور، برنامه ریزی کنیم. در واقع، باید چشممان را به روی واردات ببندیم. به نظر می رسد بودجه تأکیدی بر درآمدهای مالیاتی ندارد و بیش تر بر روی درآمدهای نفتی تکیه کرده است؟ در بودجه ۹۳ حدود ۲۳ تا ۲۵ درصد به درآمدهای مالیاتی اضافه شده است. در عین حال در بودجه چندان به درآمدهای مالیاتی تأکید نشده است. دو منبع اصلی جزو درآمدهای دولت تعریف شده است، اولی یک میلیون میلیارد نفت با نرخ ۱۰۰ دلار است. بقیه درآمدها نیز به این وسیله تأمین می شود که دولت سهم کمی را به سود شرکت ها اختصاص داده، قسمت دیگری را هم درآمدهای مالیاتی دانسته است. بخش سوم نیز تکیه بر فروش اوراق مشارکت دارد. در شرایط فعلی، چاره ای جز این کار نداریم.

شفاف سازی و نظارت بر معاملات دولتی زمینه خشکاندن فساد اقتصادی است

عضو شورای شهر تهران گفت: از آقائی که در سال های پس از انقلاب به سرمایه اعتماد ملی لطمت افراوان و در خور توجی وارد کرده، پدیده شوم و بنیان سوز مفاسد مالی و اقتصادی، به ویژه در میان برخی صاحب منصبان و نزدیکان به آنان است که هر از گاهی فضای عمومی کشور و آذهان مردم را متأثر می سازد. به گزارش تسنیم، ولی...! شجاع پوریان تصریح کرد: فاضل خدادادها، جزایری ها، مآ فزیدها و به تازگی بابک زنجانی بهترین نشانه های هستند که لزوم وا کوی دقیق شکل گیری این پدیده و مبارزه جدی و علمی با آن را صد چندان می کنند. این که چرا به رغم نهیب های مکرر رهبری انقلاب و تشکیل ستادهای عریض و طویل مبارزه با مفاسد اقتصادی و کوشش های نهادهای امنیتی، نظارتی و قضایی، در این عرصه ناکام بوده ایم، وی افزود: تردید نباید کرد که از مهم ترین عوامل خشکانیدن ریشه ها و بسترهای فاسد مالی، نظارت مستقیم، پیوسته، هوشمند، علمی، همه جانبه و جدی است. باید ضعفها و نقایص نظارت های سنتی و متکی به افراد را شناسایی و برای رفع آن ها چاراندیشی کرد و بسترهای فساد را از سرچشمه بست و البته در تجربه موفق کشورهای دنیا در مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز باید بهره جست. عضو شورای شهر تهران ادامه داد: باید پرسید در کشورهای صنعتی یا پدیده ثروت چگونه بر خورد می کنند که کم تر گرفتار فساد این چنینی می شوند؟ شفاف بودن فرایندها و نظامات مالی و اقتصادی، کوچکی تأمین درآمدها، نظارت بر قراردادهای معاملات، نحوه برگزاری مناقصه ها و مزایده ها، گردش سرمایه و نحوه هزینه کردن آن نیز از راهکارهای مهم و در خور توجه در مواجهه با بروز و گسترش فساد مالی است، البته شفاف سازی، در فضایی روشن و در پناه روابط و مناسبات مدیریتی و شفاف و پاسخگو، امکان پذیر نیست. پنهان کاری، کتمان اطلاعات، وجود قراردادهای و معاملات سایه ای و خارج از تشریفات قانونی می تواند از مهم ترین عوامل بستر ساز فساد و خلاف کاری باشد. شجاع پوریان گفت: تا ناگفته پیداست تلاش و حرکت در راستای مبارزه با تحقق و توسعه فساد مالی در مجموعه های تحت نظارت شوراهای شهر، به معنای بی اعتمادی و سوءظن به مدیران و کارکنان شهرداری هان نیست، بلکه در عین اعتماد، اقلایی است ضروری و برای ایفای وظیفه ای که حسب اصول قانون اساسی و قوانین دیگر بر عهده شوراهای اسلامی نهاده شده است.

تهدید به حذف قطارهای معتزضان از شبکه در صورت اعتراض

مدیرعامل توسعه ترابری ریلی ایرانیان از تهدید شرکت های حمل و نقل ریلی مسافری در اعتراض به تفاهم نامه فروش بلیت رجا توسط راه آهن خبر داد و گفت: مدیرعامل راه آهن منطقی است. اما تحت تأثیر معاوض موضع گیری غیر منطقی در این باره گرفته است. منصور عربیار محمدی در گفت و گو با تسنیم، اظهار کرد: با استناد به قانون و مجوزهای شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در سال های ۹۱ و ۹۲ شرکتی به نام «سفیر ریل» برای فروش بلیت قطار شرکت های بخش خصوصی مسافری تشکیل شد. وی با بیان این که چهارشنبه گذشته با مدیرعامل راه آهن جلسه ای برگزار شد، تصریح کرد: آقای پورسیدقابلی (مدیرعامل راه آهن) از مجوزهای داده شده به شرکت های حمل و نقل ریلی مسافری بخش خصوصی اظهار بی اطلاعی و اعلام کرد شرکت غیر قانونی است. معاون سابق مسافری راه آهن با اشاره به تفاهم نامه فروش بلیت راه آهن، اظهار کرد: این تفاهم نامه به مدیرعامل راه آهن گفته شد. وی با بیان این که برای پرسش که در کجای دنیا این گونه است که بخش خصوصی سرمایه گذاری کند و بعد هم تهدید شود، افزود: موضوعی که بیش تر باعث تأسف شد موضع گیری های مدیرعامل راه آهن و خلاف سیاست های وزارت راه و شهر سازی است و در جلسه اخیر آن ها ما را تهدید کردند که قطارهای معتزضان را مسافری برای فروش بلیت قطار «سفیر ریل» است، اظهار کرد: واقعیت آن است که اعتمادی به رجا نداریم، چرا که رجا نیز یک شرکت خصوصی است و راه آهن مدیرعامل یکی از شرکت های بخش خصوصی بود همواره یکی از معتزضان فروش بلیت توسط رجا و راه آهن بود، اما امروز با تسنیم ۱۸۰ رجا می مواضع با راه آهن برای فروش بلیت سایر شرکت ها تفاهم نامه امضا می کند. عربیار محمدی این گونه تصمیم گیری ها را تحت تأثیر وجود یک سری رانت دانست و تصریح کرد: در دولت تدبیر و امید انتظار می رود با این قبیل بی عدالتی ها بر خورد کند و از متصدیان وزارت راه و شهر سازی نیز می خواهیم هر چه سریع تر نسبت به حل معضل به وجود آمده برای شرکت های خصوصی اقدام لازم انجام دهند.

آگهی مناقصه

شماره ۳۵/۶۳-۹۲



شهید نامدار محمدی شرقی، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمابر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. تاریخ تحویل پاکات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۰ شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۴-۲۲۰۸۲۴۴-۲۲۰۸۲۴۰-۲۲۲۲۰ شماره نمابر: ۲۲۰۸۲۴۰-۲۲۲۲۰

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantecom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

آگهی تجدید مناقصه

شماره ۳۵/۴۱-۹۲



جمعه، خیابان شهید نامدار محمدی شرقی، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نمابر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. تاریخ تحویل پاکات: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۲/۱۱/۲۰ شماره تماس: ۲۲۰۸۲۲۴-۲۲۰۸۲۴۴-۲۲۰۸۲۴۰-۲۲۲۲۰ شماره نمابر: ۲۲۰۸۲۴۰-۲۲۲۲۰

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantecom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

مصرف سالانه ۲۰ میلیون قوطی شیر خشک در کشور



رییس سازمان غذا و دارو گفت: دولت سالانه ۸۰ میلیارد تومان برای شیر خشک یارانه می‌پردازد و سالانه حدود ۲۰ میلیون قوطی شیر خشک در کشور مصرف می‌شود اما با وجود سختگیری‌هایی که برای جلوگیری از سوءاستفاده در مصرف شیر خشک‌های رژیمی و یارانه‌ای بوده، متأسفانه وزارت بهداشت تاکنون مدیریت درستی در این زمینه نداشته است. رسول دیناروند در گفت و گو با فارس در مورد کمبود شیر خشک‌های رژیمی در کشور گفت: متأسفانه کمبود شیر خشک‌های رژیمی هر از گاهی در کشور وجود دارد و علت اصلی آن هم تأخیر شرکت‌هایی است که تعهد واردات این محصولات را به کشور داده‌اند با این حال اکنون به صورت موقتی این کمبود بر طرف شده است. شیر خشک‌های رژیمی، شیر خشک‌های گران قیمتی هستند که با استفاده از یارانه‌های دولتی با قیمت ناچیز در اختیار نیازمندان قرار می‌گیرند.

کهنسالی این ویول‌نواز برجسته جمع‌آوری و به نمایش گذاشته شده بود. ناظری با اشاره به دوستی با همایون خرم گفت: من با همایون خرم اثر مشترکی ندارم اما ملاقات‌های زیادی با همم داشتم. در این مراسم‌ها من و خرم بیش‌تر ببینده بودیم و دیگران می‌نواختند و می‌خواندند. من و خرم بیکارترین افراد این ملاقات‌ها بودیم. شهرام ناظری وقتی با تشویق‌های حاضران ترغیب شد که چند بیستی آواز بخواند، گفت: در مراسمی که به بزرگداشت هنرمندان اختصاص دارد، چند بیت از مولانا می‌خوانم. این بیت‌ها بیش از هر چیز احساس من را نسبت به بزرگان هنر ایران بیان می‌کند.

پای بهمن فرانسه قطع شد

بهمن فرانزه مترجم آثار معروفی مانند «صد سال تنهایی» تحت عمل جراحی قرار گرفت و پزشکان قسمتی از پای چپ او را که بر اثر پیشرفت بیماری دیابت دچار تیرگی و کبودی شده بود، قطع کردند.
مهرداد کوشا شوهر خواهر بهمن فرانزه، مترجم پیشکوتب با اعلام این خبر به مهر گفت: فرانزه برای عمل جراحی به اتفاق عمل برده شد و قسمتی از پای چپ او به خاطر پیشرفت بیماری دیابت، قطع شد.

عزت‌ا...انتظامی استعفاداد

عزت‌ا... انتظامی از حضور در شورای عالی خانه هنرمندان ایران و هیأت مدیره خانه تئاتر استعفاداد. آقای بازیگر سینمای ایران درباره علت استعفایش گفت: با مشکلاتی که پیش‌رو است نمی‌توانم با صداقت کارم را ادامه دهم. تا کنون همه بدون هیچ دستمزدی فعالیت می‌کردم اما مسایلی پیش آمده که دلم نباشم، بهتر است. انتظامی درباره حضورش در موزه سینما نیز اظهار کرد: من جزو پایه‌گذاران این موزه هستم و در حال حاضر هم عضو هیأت‌امنا، رییس هیأت مدیره و عضو هیأت مدیره موزه هستم و خیلی‌ها به خاطر من به آن‌جا آمدند و در حال حاضر هم ترجیح می‌دهم موزه سینما تنها جایی باشد که با آن همکاری می‌کنم. وی درباره حال عمومی‌اش به ایسنا گفت: تقسم خوب نیست و داروهای زیادی مصرف می‌کنم و تنها راه بهتر شدنم این است که از تهران بروم.

پول‌سازترین خواننده پاپ در حد فوتبالیست درجه ۳!

شهرام شکوهی در مراسم رونمایی از آلبوم جدیدش گفت: همایون خرم به من لطف داشت و قول داده بود برای آلبوم جدیدم دو ملودی به من بدهد اما متأسفانه از بابت قوت ایشان این فرصت از دست ما رفت و حسرت بزرگی بر دلم ماند. به گزارش ایسنا، این خواننده پاپ ادامه داد: شاید اگر این اتفاق می‌افتاد، این آلبوم تبدیل به اثری ماندگار می‌شد و حضور این هنرمند در گذشته در آلبوم «کولی عشق» باعث افتخارم می‌شد. این هنرمند هم چنین گفت: من کوچک‌ترین عضو جامعه موسیقی هستم اما در هر جامعه‌ای نخبگان طبقه خود را دارند. در ایران برای این طبقه که پول‌سازترین آن‌ها اهلای موسیقی پاپ هستند، در حد یک فوتبالیست درجه ۳ در مورد مسایل مالی برخورد می‌کنند.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قناده‌زاده ■ سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری:** حمید یزدانی

رایانکارمدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ **رایانکار سردبیر:** **mozayedehe@gmail.com**

رایانکار روابط عمومی: **info@2rooznameh.ir** ■ **رایانکار تحریریه:** **emonaqeseh1@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ **رایانکار مشتترکین:** **eshterak@2rooznameh.com**

توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران ■ **لینوگرافی و چاپ:** روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

۲روزنامه در یک روزنامه

۸صفحه روزنامه چایی (صبح) و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

فرهنگی اجتماعی

مزایده آثار اورجینال نقاشی و چاپ دستی



گالری هوم حدود ۲۰۰ اثر هنری از هنرمندان مختلف را در یک حراج با عنوان «۵۰۰+» به فروش می‌گذارد. لاله شمسی، مدیر نگارخانه هوم، در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: آثار اورجینال از هنرمندان جوان و مطرح حوزه هنرهای تجسمی در رشته‌های نقاشی و چاپ‌دستی در یک حراج به فروش گذاشته خواهد شد. این حراج تمهیدی برای کسانی است که می‌خواهند به تازگی به مجموعه‌های آثار هنری روی بیاورند. این آثار با وجود کیفیت مناسب از قیمت مناسبی برای افرادی که قادر به خرید آثار گران نیستند، برخوردارند. او افزود: در واقع هدف از برگزاری این حراج، قرار دادن آثار هنرهای تجسمی در سبد خانوار است. این کار علاوه بر حمایت از هنرمند، از بیننده هنر و مصرف‌کننده آن هم حمایت می‌کند و باعث می‌شود آن‌ها به سمت خرید آثار هنری جذب شوند. هنوز کارها جمع‌آوری نشده، اما پیش‌بینی می‌شود که حدود ۲۰۰ کار در حراج حضور داشته باشد.

بررسی لایحه‌های پاک در دولت

خسارات آلودگی هوادر تهران کم‌تر از زلزله ۷ریشتری نیست



معاون رییس جمهور با اشاره به این‌که لایحه هوای پاک به‌زودی در دولت بررسی خواهد شد گفت: با همکاری پلیس محدودیت‌های محلی برای تردد خودروهای فرسوده تدوین می‌شود.

به گزارش مهر، محمد حقانی عضو شورای شهر تهران در جلسه شورای شهر با اشاره به مشکلات محیط زیستی شهر تهران گفت: کمیته مشترک بین سازمان محیط زیست، شهرداری و شورا تشکیل شود تا وظایف به‌جا مانده برای کاهش آلودگی هوا و ارتقای محیط زیست پایتخت هر چه زودتر به سرانجام رسد.

وی با اشاره به بی‌توجهی به برنامه جامع کاهش آلودگی هوا در دولت‌های گذشته گفت: خاتم‌انکار اهل عمل است و امیدواریم هر چه زودتر راهکارهای اجرایی این برنامه مانند از رده خارج کردن خودروهای فرسوده را اجرایی کند.

به گفته حقانی، مدیریت شهری در صیانت از محیط زیست تنها است و باید رسانه ملی به کمک مدیریت شهری بیاید. وی با تأکید بر این‌که باید مسایل محیط زیستی از برگراری جلسه و یخشنامه گذر کرده و به مرحله اجرایی برسند، گفت: از خاتم‌انکار خواش می‌کنیم باغات باقیمانده پایتخت را حفظ کرده و برای احداث کمربند سبز پایتخت تلاش کنند.

عباس جدیدی نیز در این جلسه خواستار توسعه حمل و نقل عمومی و افزایش بودجه

نوسازی ناوگان فرسوده تاکسیرانی شد.

در ادامه جلسه، حسین سلطانی فر با اشاره به مشکلات زیربنایی که محیط زیست دارد، گفت:

باهمگرایی که در دولت وجود دارد امیدواریم مشکل افزایش آلاینده‌ها در پایتخت حل شود.

انضاری عضو دیگر شورا نیز با بیان این‌که خسارات آلودگی هوای تهران کمتر از زلزله ۷

ریشتری نیست، گفت: باید صنایع آلاینده از اطراف شهرهای بزرگ برونرد.

در ادامه، معصومه ابتکار با بیان این‌که عمده حقایق را در مورد آلودگی هوا می‌توان گفت، گفت: باید مردم را محرم بدانیم و مشکلات و کاستی‌ها را هم بپذیریم.

وی خبر از ارایه لایحه هوای پاک به دولت داد و گفت: این لایحه در کمیسیون کشاورزی که به زودی محیط زیست نیز به نام این کمیته اضافه می‌شود بررسی شده و پس از بازنگری‌های کلی قرار شد به عنوان لایحه در دولت مطرح شود و این قانون روزآمد شده است.

ابتکار به برگزاری دومین جلسه شورای عالی محیط زیست با حضور رییس جمهور اشاره کرد و گفت: در این جلسه بسیاری از برنامه‌ها و تکالیف بررسی و مطرح خواهد شد.

وی با اشاره به سخنان برخی از اعضای شورا در خصوص تأثیر آلودگی هوا بر کودکان گفت: ما نگران همه کودکان ایران زمین هستیم. سال ۷۹

که بحث طرح جامع کاهش آلودگی هوا را تدوین کردیم همین نگرانی‌ها و دغدغه را داشتیم. اگر به‌دنبال راهکار سریعی برای نجات فرزندانمان هستیم باید بگویم باید از تهران برویم خارج ساعتی که می‌توانیم از تهران خارج شویم.

را‌حل دوم که در کوتاهمدت مؤثر خواهد بود طرح زوج و فرد است. ما جلساتی با سردار مومنی داشتیم تا محدودیت‌هایی در این زمینه اعمال شود به‌طور مثال بر اساس سن فرسودگی خودروها و با تعریف استانداردهای محلی که شورا نیز باید در این زمینه به کمک مسایلد، ما در این زمینه عقب‌ماندگی بسیار داریم. واقعیت این است که زیرساخت‌های نفتی ما دچار عقب‌ماندگی است.

وی گفت: صندوق ملی محیط زیست، راهاندازی و اعتبار بخشی نیز برای آن پیش‌بینی شده که امیدواریم در مجلس نیز مصوب شود.

ابتکار با اشاره به تیراندازی به گوزن در پارک پردیسان گفت: این اتفاق نادر و عجیبی است و می‌تواند تحلیل مختلف نسبت به آن داشت اما سیاست ما مبارزه با صید و شکار غیر قانونی است.

و در همین مدت کوتاه آغاز به کارمان در تهران با ۱۴۰ تخلف سنگین برخورد کردیم. معاون رییس جمهور با اشاره به همکاری سازمان محیط زیست با ستاد نیروهای مسلح گفت: قرار است طرح جمع‌آوری سلاح‌های غیر مجاز برای حمایت از حیات وحش در حال انقراض اجرایی شود.

برکناری مدیر آبفای شرق تهران به دلیل مسمومیت ساکنان پردیس

هم‌چنین با اشاره به گزارش‌های ارایه شده به استاندار تهران و مشخص شدن تخلفات، از برکناری مدیر آبفای شرق استان تهران و در برخی مناطق غربی سواحل دریای خزر با وزش باد گرم همراه خواهد بود هم‌چنین روز پنجشنبه در برخی مناطق سواحل دریای خزر و سپس شمال شرق کشور افزایش ابر، بارش‌های پراکنده و کاهش دما پیش‌بینی می‌شود.
شایان ذکر است، طی دو روز آینده جو در اکثر مناطق کشور آرام خواهد بود و از این‌رو طی این مدت پدیده افزایش آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا برای شهرهای صنعتی و پرجمعیت پیش‌بینی می‌شود.

رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی کشور، از نجات هزار و ۸۶۶ نفر از خطر مرگ گاز گرفتگی

مهر، محمد تقی طالبیان افزود: در یک ماه اول پس از آغاز طرح امداد زمستانی (۲۰ آذر لغایت ۲۰ دی)، مراکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی سراسر کشور ۱۸۶۶ نفر از مسمومین با گاز منوکسید کربن را نجات دادند. وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی ۵۶۳ نفر از مسمومین را در محل درمان کردند. هم‌چنین پس از ارایه خدمات پزشکی اولیه به افرادی که دچار گاز گرفتگی شده بودند، ۱۳۰۳ نفر را جهت دریافت مراقبت‌های بیش‌تر به بیمارستان منتقل کردند.

نفران همدردی و همدلی مردم را در نجات دادن، وی گفت: تکسین‌های اورژانس پیش بیمارستانی